TỈNH ỦY ĐỒNG NAI
      *

     Số [so]  -GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Đồng Nai, ngày [ng]tháng [th]năm 2023

 GIẤY MỜI

Kính gửi: - Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh (khóa XI),

 - Lãnh đạo các ban cán sự đảng, đảng đoàn, BTV Tỉnh đoàn,

 - Lãnh đạo các ban đảng, Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn đại biểu quốc hội và Hội đồng

nhân dân tỉnh,

 - Lãnh đạo các sở, ban, ngành tỉnh,

 - Lãnh đạo Ban Văn hóa - Xã hội, Hội đồng nhân dân tỉnh,

- Thường trực các huyện ủy, thành ủy; lãnh đạo ban tuyên giáo các

huyện, thành ủy; lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố,
- Lãnh đạo Hội Khuyến học tỉnh,

 - Tập thể, cá nhân được khen thưởng.

Thực hiện Kế hoạch số 225-KH/TU, ngày 13/02/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Kế hoạch số 194-

KH/TU ngày 29/7/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về “Đổi mới căn bản,

toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa

trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập

quốc tế”, Ban Thường vụ Tỉnh ủy kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nội dung: Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Kế hoạch số 194-

KH/TU ngày 29/7/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về“Đổi mới căn bản,

toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa

trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập

quốc tế”.

Thời gian: Vào lúc 08h30, ngày 25/7/2023 (thứ Ba).

Địa điểm: Hội trường lớn Trụ sở Tỉnh ủy (Số 90, đường Hà Huy Giáp,

phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

 - Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy: (1) phối hợp với Đài Phát thành - Truyền

hình Đồng Nai thực hiện phim phóng sự kết quả 10 năm thực hiện Nghị quyết số

29-NQ/TW, Kế hoạch số 194-KH/TU trình chiếu tại Hội nghị; (2) trình bày

phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp thực hiện trong thời gian tới; (3) mời các đơn

vị trình bày tham luận tại Hội nghị; đồng thời, phối hợp Văn phòng Tỉnh ủy và các

đơn vị liên quan chuẩn bị chu đáo các điều kiện tổ chức hội nghị đạt yêu cầu đề ra.

2

- Giao Ban Cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh mời các tập thể, cá nhân được

khen thưởng và Ban Giám hiệu một số trường đại học, cao đẳng, phổ thông trung

học trên địa bàn tỉnh; chỉ đạo Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh điều hành nội dung

khen thưởng tại hội nghị.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đầy đủ, đúng thành phần

và thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Như trên,

- TTTU,

- Cơ quan báo, đài (dự và đưa tin),

- CP.VPTU - D, KTXH,

- P. HC-QT,

- Lưu VPTU.

D/M3

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                   []

Hồ Thanh Sơn

3

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th]năm 2023

GIẤY MỜI

 Kính gửi:  Lãnh đạo Cơ quan Thường trực Ban Tuyên giáo Trung ương

phụ trách phía Nam (T79).

Thực hiện Kế hoạch số 225-KH/TU, ngày 13/02/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Kế hoạch số 194-

KH/TU ngày 29/7/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về “Đổi mới căn bản,

toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa

trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập

quốc tế”, Ban Thường vụ Tỉnh ủy kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nội dung: Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Kế hoạch số 194-

KH/TU ngày 29/7/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về“Đổi mới căn bản,

toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa

trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập

quốc tế”.

Thời gian: Vào lúc 08h30, ngày 25/7/2023 (thứ Ba)

Địa điểm: Hội trường lớn Trụ sở Tỉnh ủy (Số 90, đường Hà Huy Giáp,

phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Kính mong các đồng chí quan tâm, sắp xếp công việc tham dự hội nghị.

Trân trọng!.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- D, KTXH,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

D-M3

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                   []

Hồ Thanh Sơn

4

TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so] -GM/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng [th]năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi: Đại diện lãnh đạo các ban đảng và Văn phòng Trung ương Đảng.

Thực hiện Chương trình làm việc tuần, Ban Thường vụ Tỉnh ủy kính mời

các đồng chí tham dự Hội nghị.

Nội dung: Tổng kết 10 năm thực hiện Nghị quyết số 29-NQ/TW ngày

04/11/2013 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (khóa XI), Kế hoạch số 194-

KH/TU ngày 29/7/2014 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về“Đổi mới căn bản,

toàn diện giáo dục và đào tạo, đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại hóa

trong điều kiện kinh tế thị trường định hướng xã hội chủ nghĩa và hội nhập

quốc tế”.

Thời gian: Vào lúc 08h30, ngày 25/7/2023 (thứ Ba)

Địa điểm: Hội trường lớn Trụ sở Tỉnh ủy (Số 90, đường Hà Huy Giáp,

phường Quyết Thắng, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai).

Kính mong các đồng chí quan tâm, sắp xếp công việc tham dự hội nghị.

Trân trọng!.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU- D, KTXH,

- P.HC-QT,

- Lưu VPTU.

D-M3

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                   []

Hồ Thanh Sơn